12/08/2021 Email – SS – Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADA1ODRlZjE3LTA5M2YtNDhjMC05NzEwLTE5NjllMWQ1OTA1MAAQAP5qk0MX8c5LmrR7jvb0VL… 1/3

Re: TCDF - DS - Ofício 4378/21 - Processo 661/21 - FAVOR CONFIRMAR
RECEBIMENTO

[CRBio-04] - Elizabeth Apgaua <secretaria@crbio04.gov.br>
Qui, 12/08/2021 11:39

Para:  SS <sessoes.expedicao@tc.df.gov.br>
Cc:  FABIANO DIAS CARDOSO - ASSESSOR JURIDICO <juridico@crbio04.gov.br>; juridico 2 <juridico2@crbio04.gov.br>;
Jairo Rodrigues <gestao@crbio04.gov.br>

Bom dia

Conforme solicitado por telefone, confirmamos o recebimento deste e-mail.

Atenciosamente,
Adriane Soares
Conselho Regional de Biologia  4ª Região - Av. Amazonas - 298/15º - Centro - Belo Horizonte/MG
- CEP 30180.001  Atendimento externo das 8h às 17h

Em qui., 12 de ago. de 2021 às 08:30, [CRBio-04] - Elizabeth Apgaua <secretaria@crbio04.gov.br>
escreveu:

---------- Forwarded message ---------

De: SS <sessoes.expedicao@tc.df.gov.br>

Date: qua., 11 de ago. de 2021 às 16:59

Subject: RE: TCDF - DS - Ofício 4378/21 - Processo 661/21 - FAVOR CONFIRMAR RECEBIMENTO

To: Fabiano Cardoso <juridico@crbio04.gov.br>

Cc: Jairo Rodrigues <gestao@crbio04.gov.br>, secretaria 1 <secretaria@crbio04.gov.br>

TRIBUNAL DE CONTAS DO DISTRITO FEDERAL

Encaminho a Vossa Senhoria o Ofício-GP deste Tribunal, acima referenciado, e o(s)
documento(s) porventura nele indicado(s), relativo(s) ao processo supracitado.

Na oportunidade, esclareço que, enquanto estiverem em vigor as ações de enfrentamento
da emergência em saúde pública decorrentes do novo coronavírus (SARS-COV-2), agente
causador da Covid-19, as comunicações com o Tribunal deverão ocorrer, prioritariamente,
pelo Protocolo Digital do TCDF, disponível no endereço eletrônico
www2.tc.df.gov.br/protocolo-digital.

Solicito, por gentileza, que CONFIRME O RECEBIMENTO deste e-mail.

e-DOC D2AE9D35
Proc 00600-00000661/2021-08-e

Documento assinado digitalmente. Para verificar as assinaturas, acesse www.tc.df.gov.br/autenticidade e informe o e-DOC D2AE9D35

mailto:secretaria@crbio04.gov.br
mailto:sessoes.expedicao@tc.df.gov.br
mailto:juridico@crbio04.gov.br
mailto:gestao@crbio04.gov.br
mailto:secretaria@crbio04.gov.br
https://nam10.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww2.tc.df.gov.br%2Fprotocolo-digital&data=04%7C01%7Csessoes.expedicao%40tc.df.gov.br%7C68899c93dfe64033ecd808d95d9efdd0%7C7381188a1d1343168c5c192539d480d4%7C0%7C0%7C637643759757424216%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=0whjFLFzxN21pVxaBkC9fQ8z84b9uhgPcZKnXcYsrOg%3D&reserved=0
https://etcdf.tc.df.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=D2AE9D35
https://etcdf.tc.df.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaProcessoTCDF&filter[nrproc]=661&filter[anoproc]=2021

12/08/2021 Email – SS – Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADA1ODRlZjE3LTA5M2YtNDhjMC05NzEwLTE5NjllMWQ1OTA1MAAQAP5qk0MX8c5LmrR7jvb0VL… 2/3

De: Fabiano Cardoso <juridico@crbio04.gov.br>

Enviado: terça-feira, 25 de maio de 2021 18:11

Para: SS <sessoes.expedicao@tc.df.gov.br>

Cc: Jairo Rodrigues <gestao@crbio04.gov.br>; secretaria 1 <secretaria@crbio04.gov.br>

Assunto: Re: TCDF - DS - Ofício 4378/21 - Processo 661/21 - FAVOR CONFIRMAR RECEBIMENTO

Senhores,

Recebemos o despacho, porém necessitamos de acesso ao Recurso para que possamos elaborar
as contrarrazões.

Atenciosamente,

Fabiano Cardoso

Assessor Jurídico

OAB/MG 164.136

Conselho Regional de Biologia - 4ª Região / CRBio-04

Avenida Amazonas, 298 - 15º andar, Centro

Belo Horizonte - MG - CEP: 30.180-001

Tel.:(31)3207-5000 - Fax: (31) 3207-5001

Em ter., 25 de mai. de 2021 às 16:34, Jairo Rodrigues <gestao@crbio04.gov.br> escreveu:

Boa tarde.

Segue para conhecimento.

Atenciosamente,

Jairo Rodrigues da Silva
Assessoria de Gestão, 087850/04-D

Conselho Regional de Biologia 4ª Região.
AV. Amazonas,298/15ª, Centro BH.MG tel: (31)3207-5021
Horário de atendimento externo 08:00 às 17:00.

---------- Forwarded message ---------

De: [CRBio-04] - Elizabeth Apgaua <secretaria@crbio04.gov.br>

Date: ter., 25 de mai. de 2021 às 16:25

e-DOC D2AE9D35
Proc 00600-00000661/2021-08-e

Documento assinado digitalmente. Para verificar as assinaturas, acesse www.tc.df.gov.br/autenticidade e informe o e-DOC D2AE9D35

mailto:juridico@crbio04.gov.br
mailto:sessoes.expedicao@tc.df.gov.br
mailto:gestao@crbio04.gov.br
mailto:secretaria@crbio04.gov.br
mailto:gestao@crbio04.gov.br
https://nam10.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fbh.mg%2F&data=04%7C01%7Csessoes.expedicao%40tc.df.gov.br%7C68899c93dfe64033ecd808d95d9efdd0%7C7381188a1d1343168c5c192539d480d4%7C0%7C0%7C637643759757434171%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=0IVpAROLfSJUAHGHUp2UQIQgCm1z%2FDSS%2BTMQoDWGTWE%3D&reserved=0
mailto:secretaria@crbio04.gov.br
https://etcdf.tc.df.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=D2AE9D35
https://etcdf.tc.df.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaProcessoTCDF&filter[nrproc]=661&filter[anoproc]=2021

12/08/2021 Email – SS – Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADA1ODRlZjE3LTA5M2YtNDhjMC05NzEwLTE5NjllMWQ1OTA1MAAQAP5qk0MX8c5LmrR7jvb0VL… 3/3

Subject: Fwd: TCDF - DS - Ofício 4378/21 - Processo 661/21 - FAVOR CONFIRMAR
RECEBIMENTO

To: Jairo Rodrigues <gestao@crbio04.gov.br>

conhecimento

Atenciosamente,
Elizabeth M. Tavares Apgaua - Assistente de Secretaria
Conselho Regional de Biologia  4ª Região - Av. Amazonas - 298/15º - Centro - Belo
Horizonte/MG - CEP 30180.001  Atendimento externo das 8h às 17h

---------- Forwarded message ---------

De: SS <sessoes.expedicao@tc.df.gov.br>

Date: ter., 25 de mai. de 2021 às 15:01

Subject: TCDF - DS - Ofício 4378/21 - Processo 661/21 - FAVOR CONFIRMAR RECEBIMENTO

To: crbio04@crbio04.gov.br <crbio04@crbio04.gov.br>

TRIBUNAL DE CONTAS DO DISTRITO FEDERAL

Encaminho a Vossa Senhoria o Ofício-GP deste Tribunal, acima referenciado, e o(s)
documento(s) porventura nele indicado(s), relativo(s) ao processo supracitado.

Na oportunidade, esclareço que, enquanto estiverem em vigor as ações de
enfrentamento da emergência em saúde pública decorrentes do novo coronavírus
(SARS-COV-2), agente causador da Covid-19, as comunicações com o Tribunal deverão
ocorrer, prioritariamente, pelo Protocolo Digital do TCDF, disponível no endereço
eletrônico www2.tc.df.gov.br/protocolo-digital.

Solicito, por gentileza, que CONFIRME O RECEBIMENTO deste e-mail.

e-DOC D2AE9D35
Proc 00600-00000661/2021-08-e

Documento assinado digitalmente. Para verificar as assinaturas, acesse www.tc.df.gov.br/autenticidade e informe o e-DOC D2AE9D35

mailto:gestao@crbio04.gov.br
mailto:sessoes.expedicao@tc.df.gov.br
mailto:crbio04@crbio04.gov.br
mailto:crbio04@crbio04.gov.br
https://nam10.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww2.tc.df.gov.br%2Fprotocolo-digital&data=04%7C01%7Csessoes.expedicao%40tc.df.gov.br%7C68899c93dfe64033ecd808d95d9efdd0%7C7381188a1d1343168c5c192539d480d4%7C0%7C0%7C637643759757434171%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=xGlGDOB%2BGarpNzFPOQwpiwWNMn6qHCUq6J8iFELyJbQ%3D&reserved=0
https://etcdf.tc.df.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=D2AE9D35
https://etcdf.tc.df.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaProcessoTCDF&filter[nrproc]=661&filter[anoproc]=2021